aguarrás, 3 (tres) enduído interior, 30 (treinta) pinceles N° 20, 30 (treinta) pinceles N° 
30, 40 (cuarenta) rodillo mini común N° 8, 40 (cuarenta) rodillo mini con forro de 11 cm, 
30 (treinta) pintura para piso color verde y 30 (treinta) pintura para piso color azul en la 
suma de PESOS noventa y un mil ciento ochenta y tres con cero dos ctvs. 
($91.183,02) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 54 y 55. 

31) Adjudíquese a la firma Ogus Soc.de Hecho de Omar Alejandro y Gustavo 
Javier Di Toro con domicilio en la calle Av. 844 Esq. 894 N° 4291 de la localidad de 
San Francisco Solano por la provisión de 30 (treinta) pinceletas N° 40 en la suma de 
PESOS mil quinientos ($1.500) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 54 y 55. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General,